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POLOmarket nie zwalnia tempa gruntownie modernizując kolejny supermarket 

Największa polska sieć supermarketów sukcesywnie realizuje swoje cele inwestycyjne w nowoczesny 

koncept supermarketu. Tym razem inwestycja objęła obiekt w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. 

Daszyńskiego, którego ponowne otwarcie nastąpiło 1 grudnia. 

POLOmarket w Aleksandrowie Łódzkim jest kolejną wizytówką sieci POLOmarket prezentującą najwyższe 

standardy w zakresie komfortu realizowanych zakupów, a także ergonomii obiektu. Klienci sklepu w 

Aleksandrowie Łódzkim w okresie zakupów przedświątecznych otrzymali do dyspozycji przestronną salę 

sprzedaży z szerokimi alejami zakupowymi wyposażoną w kasy samoobsługowe, zamykane regały 

chłodnicze z rozszerzoną ofertą świeżych, niemrożonych ryb oraz mięsa pakowanego. Powiększona 

została przestrzeń parkingowa wraz z modyfikacją układu parkingu. Wszystkie udogodnienia wpisują się 

w misję sieci realizowaną w duchu hasła „mój ulubiony”. 
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W kwestii technicznej w obiekcie wprowadzono szereg usprawnień technologicznych zgodnych w polityką 

ESG sieci POLOmarket: nowoczesny układ wentylacji, instalację pompy ciepła, ergonomiczne urządzenia 

chłodnicze, zewnętrzne i wewnętrzne oświetlenie ledowe z czujnikami ruchu, postawiono na zamykany 

ciąg nabiałowy przeznaczony do samoobsługi. W obiekcie wprowadzono system odzysku ciepła, które 

wykorzystywane jest do zaopatrywania budynku w ciepłą wodę użytkową. Wymieniono także stolarkę 

okienną oraz docieplono ściany i posadzkę. Dzięki temu udało się w znacznym stopniu zredukować 

zapotrzebowanie energetyczne obiektu. 

W dniu otwarcia POLOmarket przygotował słodkie niespodzianki dla pierwszych kilkuset klientów, a także 

upominki, nagrody oraz degustacje. Ponadto w ciągu pierwszych kilku dni od otwarcia na klientów czekały 

dedykowane oferty promocyjne. 

Modernizacja supermarketu w Aleksandrowie Łódzkim jest kolejną inwestycją sieci POLOmarket w 

ostatnim czasie. Sieć równolegle realizuje inne projekty, otwierając nowe oraz modernizując już 

funkcjonujące sklepy, poszukując także nowych lokalizacji. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Grupa POLOmarket to największa polska sieć supermarketów. Tworzą ją spółki detaliczne prowadzące 
sklepy, a także spółka logistyczno-zakupowa dysponująca trzema centrami logistycznymi. Firma 
rozpoczynała działalność w 1997 roku z 27. sklepami. Dziś jest to już 280 nowoczesnych placówek na 
terenie całej Polski, z obrotem netto powyżej 3,0 mld złotych rocznie. Sklepy sieci POLOmarket odwiedza 
miesięcznie blisko 9 mln Klientów. Obecnie POLOmarket daje zatrudnienie 5 500 osobom. 
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